D    O    K    U    M    E    N    T    A    C    J    A       T    E    C    H    N    I    C    Z    N    A       Y    A    K    U    D    O       P    L    U    S
I     N     S     T     R     U     K     C     J     A         O     B     S      Ł     U     G      I
PLATFORMY WAŻĄCE
SERIA YF, YN, YW, YWP, YWS
Edycja 3
09.2014
INSTRUKCJA OBSŁUGI                                                               PLATFORMY WAŻĄCE YP
2

YN300 300kg
1000 1000 1200 1250 1100 1300 1500 1500 1700 YW600 600kg
YW1500 1500kg
INSTRUKCJA OBSŁUGI                                                               PLATFORMY WAŻĄCE YP
8
3.2.2 Seria YF – platformy fundamentowe
Częścią wagi fundamentowej jest jej rama. Poniżej rysunek poglądowy objaśniający sposób wmu-
rowania ramy.
Model
Nośność maksymalna
(kg)
Wymiary (mm)
Wysokość stała = 112mm5mm
R1 R2 R3 R4
A x B A x B A x B A x B
YWF300 300kg 1000 x 1250 1250 x 1250
YWF600 600kg 1000 x 1250 1250 x 1250 1500 x 1500
YWF1500 1500kg 1000 x 1250 1250 x 1250 1500 x 1500
YWF3000 3000kg   1500 x 1500 1500 x 2000
YWF6000 6000kg    1500 x 2000
PLATFORMY WAŻĄCE YP                                                                                                          INSTRUKCJA OBSŁUGI
  9
Tabela poniżej przedstawia wymiary ram dla poszczególnych wag.
Rozmiar platformy ważącej